
事務連絡 

令和 7年 1月 27日 

 

 

令和 6 年度 第 3 回普通救命講習会「応急手当のできる店・事業

所」申し込み締め切りのお知らせ 

 

平素より、当協会の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件について過日通知したところですが、定員に達しましたので、 

受付を締め切らせていただきます。多数の受講申し込みありがとうございまし

た。 

 今後、受講を希望されている方々におかれましては、下記を参考にしてくださ

い。 

 

  ・千曲坂城消防本部では、定期救命講習会を月 1回開催しております。定期

救命講習会を受講された場合でも同様に「応急手当のできる店・事業所」の

表示板が交付できるように対応いたします。開催日程につきましては、千曲

坂城消防本部のホームページ内にてご確認ください。 

 

  受講希望の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。 

  その他ご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡ください。 

 

千曲坂城危険物防火管理協会事務局 

〒389-0806 千曲市大字磯部 1221 

    担当：宮本 芳夫・藤井 瑞季 

    TEL：026-276-0119 FAX：026-276-9119 

    E-mail：cs-kbk@fdcs.or.jp 


